MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1116/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
às Indicações números 2252/18 e 2253/ 18, a mbas de autoria do Vereador ROGER
MENDES, fomos cientificados pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que as obras para recapeamento
das vias indicadas já se encontram previstas, conforme emendas parlamentares. Dessa
forma, os serviços serão executados brevemente.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

-~

RB. (G•. 30.158!18 - 30.521!18)

"-' IS\
IV

~
~
IV
(S) -O)

(S)
(S)
--.1
(S)
(..11
(J4

~
~ o

~
-& .....
~
c->

~

I